
Муннципалон амэе къазнай еумайаг 
ахурадн организаци 

Николай 1-аг астшуккаг скьола 
Совеюн Цаедеси балъагжр Махъоти 

Алиханк номхаессаег

Муниципальная казенная 
общеобразовательная 
организация средняя 

общеобразовательная школа №1 им.Герои 
Советского Союза А.А.Макоева

363500 РСО-Алания, Ирафский район, с. Чикола, ул. Бр. Албетоновых,83 
тел. 3-12-08, ИНН 1508004208

ПРИКАЗ № 9

от 14.01.2020 г с.Чикола

« О закреплении территории за МКОО СОШ №1 
с.Чикола для приема граждан в 1 класс »

На основании приказа РУО «О закреплении территории за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями и организации 
приема граждан в первый класс 2020 году» № 4 
от 13.01.2020 г приказываю:
1. Закрепить за МКОО СОШ №1 с.Чикола

1. ул.Дедегкаева Нечетная сторона от №15 А до №47 
Четная сторона от № 34 до №98

2 ул.бр.Албегоновых Нечетная сторона от №29 до №130 
Четная сторона от № 44 до № 119

3 ул.Б.Баликоева Нечетная сторона от № 37 до №133 
Четная сторона от № 42 до № 116

4. ул.Сталина Нечетная сторона от №45 до №109 
Четная сторона от № 42 до №116

5. ул.М.Будтуева Нечетная сторона от №25 до №115 
Четная сторона от № 45 до №142

Директор Царикаев Т.Ю.


